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DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

în şedinţa ordinară, în data de 28 septembrie 2016
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art. 39 alin. (1) din Legea 215/2001 republicată, 

în temeiul art. 68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art, 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă ordinară, în data 

de 28 septembrie 2016, ora 11,00 în sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispozitie. 

Art, 2 Secretarul municipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispozitii. 

Avizat pentru legalitate, 
u!>.uel Flutur Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani 

Nr.1696 
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ANEXA LA DISPOZIŢIA NR. 1696 DIN 19 SEPTEMBRIE 2016
 

PROIECTUL ORDINII DE ZI
 

pentru şedinţa ordinară a Consiliului Local din data de 28 septembrie 2016
 

NR.CRT. INIŢIATOR TITLUL PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE. PROBLEME SUPUSE DEZBATERII 

1. Prezentarea internelărilor de către consilierii locali ai municipiului Botosani 
Aprobarea proceselor verbale al şedinţelor Consiliului Local al municipiului 
Botoşani din data de 01.08, 24.08, 25.08, 05.09 şi 07.09.2016. 
Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului local de publicitate 
Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al municipiului Botoşani 

pentru anul 2016 
Proiect de hotărâre privind aprobarea regulamentului de acordarea a 
stimulentului educaţional pentru copiii din grădiniţe care provin din familii 
defavorizate din municipiul Botoşani 

Proiect de hotărâre privind aprobarea tarifelor şi preţurilor locale ale energiei 
termice livrată utilizatorilor de către S.c. Modem Calor S.A. Botoşani 

Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii acordului de parteneriat dintre 
Consiliul Local al Municipiului Botoşani şi Asociaţia pentru copii "Il 
Girotondo" Botosani 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea organigramei şi statului de funcţii la Teatrul 
pentru copii şi tineret .Vasilachc" 
Proiect de hotărâre pentru modificarea anexei Hotărârii Consiliului Local 
nr.151/20 16 privind desemnarea reprezentanţilor administraţiei publice locale în 
Consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ preuniversitar din 
municipiul Botoşani 

Proiect de hotărâre privind prelungirea contractelor de închiriere a unor spaţii de 
locuit repartizate în regim de urgenţă 

, 

Proiect de hotărâre privind aprobarea campaniei de prevenire şi combatere a 
fenomenului cerşetoriei pe raza municipiului Botoşani 

Proiect de hotărâre privind prelungirea unor contracte de concesiune 

Proiect de hotărâre privind prelungirea duratei unui contract de închiriere a unui 
spaţiu din incinta punctului termic Stejari 2, proprietatea municipiului Botoşani 

2. 

3. Primar 
4. Primar 

5. Primar 

6. Primar 

7. Primar 

8. Primar 

9. Primar 

10. Primar 

Il. Primar 

12. Primar 

13. Primar 

14. Primar Proiect de hotărâre privind închirierea unui spaţiu către Clubul pensionarilor 

Proiect de hotărâre pentru completarea listei bunurilor concesionate către S.C. 
Urban Serv S.A. prin contractul nr.7 din 1998 şi a actelor adiţionale ulterioare 
Proiect de hotărâre privind completarea inventarului bunurilor aparţinând 

domeniului privat al municipiului Botoşani 

15. Primar 

L 
16. Primar 



17. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii Contractului de delegare a 
serviciului de iluminat public Încheiat cu S.C. Flash Lighting Services SA şi 

Consiliul Local al Municipiului Botoşani 

18. Primar Proiect de hotărâre privind iniţierea procedurilor pentru achiziţia unui imobil 
necesar dezvoltării unui obiectiv de investitie de interes local 

19. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea listei cu firmele ce urmează a fi admise În 
Incubatorul de Afaceri Botoşani 

20. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea Strategiei Integrate de Dezvoltare Urbană 

a municipiului Botoşani 2014 - 2020 (SIDU) 
21. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico - economici pentru 

proiectul Reabilitare şi dezvoltare turistică a monumentului istoric Ansamblul 
Bisericii" Sf Gheorghe" din municipiul Botoşani 

22. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului Reabilitare şi dezvoltare 
turistică a monumentului istoric Biserica "Sf Gheorghe" Botoşani şi a 
cheltuielilor legate de proiect şi de aprobare a Acordului de parteneriat 

23. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii contractului de finanţare al 
proiectului Consolidarea şi Restaurarea Teatrului "Mihai Eminescu" Botoşani 

şi a cheltuielilor leeate de acesta 
Viceprimar.24. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei "P.U.D. - str. Iuliu Maniu 
M. Murariu nr. 17A" În vederea realizării obiectivului "construire locuinţă P+E, anexa si 

îmereimuire teren" 
Viceprimar,25. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei "P.U.D. - str. Constantin 
M. Murariu Dracsini nr.18" în vederea realizării obiectivului "construire locuinţă P+ IE, 

anexa si îmnreimuire teren" 
Viceprimar,26. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei "P.U.D. - str. Calea 
M. Murariu 

Naţională nr. 105" în vederea realizării obiectivului "construire extindere spaţiu 

comercial si concesionare teren aferent" , 

Viceprimar.27. Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentaţiei" P.U.D. - str. Cornului nr. 
M. Murariu 13 " în vederea realizării obiectivului" construire locuinţă D + P + lE" 
Viceprimar,28. Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentaţiei "P.U.D. - str. Plopilor nr. 5 " 
M. Murariu în vederea realizării obiectivului "construire locuinta P+ IEsi irnnreimuire teren" 


